
Stanowisko Zarządu Powiatu w Jaśle  

z dnia 28 września 2015 roku  

w sprawie wydarzeń jakie zaszły na XIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Jaśle 

 

Zarząd Powiatu w Jaśle wyraża swoje zaskoczenie i oburzenie nieodpowiedzialnym 

zachowaniem radnych klubów Prawo i Sprawiedliwość oraz Porozumienie Samorządowe 

Ponad Podziałami, jakie miało miejsce na XIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Jaśle. Sesja 

ta została zwołana w celu podjęcia przez Radę Powiatu w Jaśle wielu ważnych decyzji 

związanych z bieżącym funkcjonowaniem Powiatu, takich jak: zmiana uchwały budżetowej, 

przekazanie gminom do zarządzania odcinków dróg powiatowych czy też przystąpienia do 

realizacji zadania, które ma być zgłoszone do programu przebudowy dróg lokalnych. Są to w 

większości zagadnienia konieczne do podjęcia przed końcem września 2015 roku, których 

zaniechanie naraża Powiat Jasielski na straty. Należą do nich uchwały w sprawie: 

 pozbawienia drogi Nr 1848R Droga przez wieś Zimna Woda kategorii drogi powiatowej, 

 pozbawienia drogi Nr 1906R Droga przez wieś Kotań oraz drogi Nr 1910R Grab – 

Wyszowatka kategorii drogi powiatowej, 

 przystąpienia do realizacji i zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1845R Szebnie – Chrząstówka – Przybówka – II 

etap”. 

Nie zważając na istotność ww. zagadnień, pomimo wcześniejszych ustaleń odnośnie 

procedowania na sesji nadzwyczajnej jedynie ważnych spraw gospodarczych, radni PiS i PSPP 

próbowali wprowadzić do porządku sesji wątki personalne, a po niepowodzeniu opuścili salę 

posiedzeń Rady, uniemożliwiając tym samym kontynuowanie obrad i podjęcie ważnych dla 

Powiatu decyzji. Taka postawa części radnych, przedkładająca rozgrywki personalne nad 

interes Powiatu Jasielskiego, musi spotkać się z krytyką i oburzeniem. W związku z powyższym 

Zarząd Powiatu apeluje do radnych klubów PiS i PSPP o porzucenie nieodpowiedzialnych 

działań, mogących narazić Powiat Jasielski na straty oraz o dalsze wypełnianie swoich 

mandatów w duchu odpowiedzialności za losy Powiatu. 
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